ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

6 июня 2013 года № 11-7
О назначении председателя
Контрольно-счетной палаты

города Горно-Алтайска
В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 5 Положения о Контрольно-счетной палате города Горно-Алтайска, утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 10-6,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска Сорокина Виктора Ивановича с 01.09.2013 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

Ю.В. Нечаев